
公式記録
MCCスポーツpresents 2022年度 第71回全日本大学サッカー選手権大会 ２回戦 【9】

日時 2022年12月11日 11:00 試合形式 90分 延長30分 PK方式 会場 味の素フィールド西が丘
ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 飯島　樹生 主審 三好　柊真 副審１ 宮地　夏希 副審２ 関根　翼 第４審判 萩野谷　旭洋
運営責任者 大橋　裕史 記録担当 望月　陽介 天候 晴 気温 13.8℃ 湿度 56％

風 微風 観客数 507人 ピッチ(芝) 全面良芝

明治大学
（関東１）

KICK OFF

1
0
1
0
0

前半
後半

延長前半
延長後半

PK

1
0
0
1

2 仙台大学
（東北１）

EX KICK OFF
交代

No. 時間
シュート

延後 延前 後半 前半 計
得点 選手名 番号 位置 位置 番号 選手名 得点

シュート
計 前半 後半 延前 延後

交代
時間 No.

0 遠藤　雅己 1 GK GK 23 山本　伊織 0
1 1 1 3 岡　哲平 4 DF DF 2 宮嶋　俊弥 0

1 1 井上　樹 13 DF DF 7 石尾　陸登 0
0 丸山　海大 16 DF DF 18 和田　昂士 1 1

1 1 福田　心之助 2 MF DF 19 相馬　丞 0 86分
1 1 林　幸多郎 (Cap.) 5 MF MF 4 玉城　大志 (Cap.) 1 1 65分

90+1分 0 松原　亘紀 6 MF MF 10 冨久田　和真 0
ＨＴ 0 田中　克幸 7 MF MF 14 根岸　恵汰 0 54分
79分 0 中村　草太 9 FW MF 17 松本　岳士 0 ＨＴ
82分 0 正田　徳大 11 FW FW 9 佐々木　翔 1 2 2 54分

1 1 3 1 6 1 太田　龍之介 20 FW FW 13 得能　草生 1 1
上林　豪 21 GK GK 1 髙橋　優仁

11 1 1 櫻井　風我 19 DF DF 3 山内　琳太郎 1 1 17
鷲見　星河 22 DF DF 5 寺田　一貴 0 19

9 108分 1 1 林　晴己 14 MF DF 22 寺本　悠晟
6 0 常盤　亨太 17 MF MF 6 田中　慶延
7 1 1 2 島野　怜 29 MF MF 8 粟野　健翔 0 4

14 0 木内　達也 32 MF MF 27 本田　真斗 0 14
田中　禅 24 FW FW 16 横溝　広太
赤井　裕貴 31 FW FW 30 波田　祥太 1 1 1 9

警告・退場 監督 監督 警告・退場
時間 種別 番号 選手名 理由 栗田　大輔 西　洋祐 時間 種別 番号 選手名 理由

延後 延前 後半 前半 チーム合計 前半 後半 延前 延後

3 4 5 4 16 シュート 7 3 2 0 2
1 0 1 2 4 GK 19 6 6 2 5
0 1 6 7 14 CK 1 0 0 0 1
1 0 4 2 7 直接FK 22 11 6 4 1
0 0 0 0 0 間接FK 5 2 1 0 2
0 0 0 0 0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 5 2 1 0 2
0 0 0 0 0 PK 0 0 0 0 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

31分 仙台大学 9 佐々木　翔 中央-1 18 ＨＳ 相手FP クリア 9 ワンタッチプレー 右足Ｓ
57分 明治大学 20 太田　龍之介 11 右-2 2 → 11 ～ 右-1 ↑ 中央-1 20 ワンタッチプレー

右足Ｓ
120+5分 仙台大学 30 波田　祥太 右CK 10 ↑ 中央-1 3 ＨＳ 相手FP クリア 30 ワンタッチプレー

ＨＳ

PKの経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
明治大学
仙台大学

[試合時間] 前半 46:48 (1:48)、 後半 47:12 (2:12)、 延長前半 16:18 (1:18)、 延長後半 20:34 (5:34)、 試合所要時間 02:33:43
[備考]
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